
svobodný hlas                                                                                17. ledna 2007                                                                                            strana 7

kulturní servis

Inzeráty přijímáme písemně, telefo-
nicky i faxem - nejpozději do pátku do 
13:30 hodin předcházejícího týdne, 
než mají být zveřejněny. Adresy 
inzerentů pod značkou nesděluje-
me, odpovídejte na ně písemně do 
redakce našich novin. Značku uveďte 
v levém horním rohu obálky. Vaše 
inzeráty očekáváme na adrese: Svo-
bodný hlas, Poštovní schránka 124, 
440 01 Louny. Telefon a záznamník: 
415 652 204, fax: 415 658 629, mail: 
hlas.inzerce@arsys.cz

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, faxujte 
na číslo 415 658 629 nebo mailujte na (hlas@arsys.cz). Budou-li 
doručeny včas, rádi bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce

DEN ZA DNEM
Středa                                                                        17. ledna    

9:00 Program Třetí věk v Městské knihovně v Lounech - ABSTRAKTNÍ GEO-
METRIE

13:00 - 14:30 Zimní stadion v Lounech - VEŘEJNÉ BRUSLENÍ
14:30   Dětské oddělení Městské knihovny v Lounech - POHÁDKOVÉ ODPO-

LEDNE, vyplníme kvíz a zahrajeme si s pohádkami...
19:00   Vrchlického divadlo v Lounech - VRATISLAV BRABENEC & JOE KA-

RAFIÁT, básník a saxofonista legendárních Plastic People za doprovodu 
kytaristy z téže kapely

Čtvrtek                                                                      18. ledna    
16:00   Sál Základní umělecké školy v Žatci - RECITÁL MICHAELY MAREŠOVÉ 

A LUCIE KOLMANOVÉ, studentek 5. ročníku Konzervatoře Teplice z kla-
vírní a kytarové třídy

19:00   Vrchlického divadlo v Lounech - LIZ A BETTY, duchaplná komedie 
o nevšedním setkání kdysi slavné hollywoodské hvězdy Bette Davis 
a její obdivovatelky Elizabeth Fullerové v režii Ladislava Valeše a podání 
Veroniky Týcové a Evy Andělové

Pátek                                                                         19. ledna    
15:30 - 17:30 Pobočka Luna Městské knihovny v Lounech - SCÉNISKÉ ČTENÍ, 

literárně-dramatický ateliér Věry Pokorné
20:00 - 21:30 Zimní stadion v Lounech - VEŘEJNÉ BRUSLENÍ

Sobota                                                                       20. ledna    
13:30 - 15:00 Zimní stadion v Lounech - VEŘEJNÉ BRUSLENÍ
16:00   Městské divadlo Žatec - DÍVKA ROKU 2007, sedmý ročník postupového 

kola soutěže o nejkrásnější dívku do 16 let
20:00   Kulturní dům Líšťany - HASIČSKÝ PLES, hraje skupina Aquarius ze Žatce, 

pořádá Sbor dobrovolných hasičů Líšťany
20:00 Sál hotelu Koruna v Postoloprtech - MAŠKARNÍ PLES pořádá DDM Po-

stoloprty spolu s KZMP
Neděle                                                                       21. ledna    

13:00 - 14:30 Zimní stadion v Lounech - VEŘEJNÉ BRUSLENÍ
15:00   Městské divadlo Žatec - TAJEMNÝ HIPOPOTÁMUS, pohádka v podání 

Loutkohereckého sdružení Jitřenka Žatec
15:00 - 16:00 Kaple sv. Vavřince v Petrohradě - VÝSTAVA PRACÍ KLIENTŮ 

PSYCHIATRICKÉ LÉČEBNY PETROHRAD
Pondělí                                                                      22. ledna    

17:00   Vrchlického divadlo v Lounech - RŮŽENKA A KOPŘIVĚNKA, muzikálová 
pohádka na motivy příběhu Šípkové Růženky v podání herců Hudebního 
divadla dětem Hradec Králové

19:30   Městské divadlo Žatec - VRAH ZVONÍ DVAKRÁT, příběh tří lidských osu-
dů, které se setkaly v nesprávný čas na nesprávném místě, hrají Tomáš 
Krejčíř, Ivan Vyskočil, Dana Homolová a další

Úterý                                                                          23. ledna   
13:00 - 14:30 Sálek Městské knihovny v Lounech - ŽIDOVSTVÍ V LOUNECH, 

přednáška Antonína Hluštíka pro středoškoláky i veřejnost
17:00   Sál Základní umělecké školy v Žatci - KONCERT, vystoupí žáci klavírního 

a pěveckého oboru v jedinečném propojení
18:00   Vrchlického divadlo v Lounech - VYHLÁŠENÍ SPORTOVCE ROKU 2006, 

slavnostní večer s nejlepšími sportovci
Středa                                                                        24. ledna 

9:00 Program Třetí věk v Městské knihovně v Lounech - LÉKAŘSTVÍ
13:00 - 14:30 Zimní stadion v Lounech - VEŘEJNÉ BRUSLENÍ
19:00   Vrchlického divadlo v Lounech - PEPA NOS, prezentace nejnovějšího alba 

„Bojové písně“ folkaře dvou tváří
19:30   Městské divadlo Žatec - TONYA GRAVES A NOD ORCHESTRA, jazzrock-

ový Big Band zaměřený nejen na vlastní tvorbu Štěpána Smetáčka, stálým 
zpívajícím hostem je Tonya Graves z Monkey Bussiness

CHYSTÁ SE
n        V sobotu 27. ledna se od 15 hodin uskuteční již 14. ročník Zimní bitvy 

v gotickém duchu v Podbořanech, které předchází průvod městem.

VÝSTAVY
102 ROKY POTÉ - výstava fotografií srovnává žatecká zákoutí, jak vypadala 

v roce 1904 a jak dnes (Regionální muzeum K. A. Polánka v Žatci, do 
21. ledna)

ČAS ADVENTU A VÁNOC - výstava návštěvníky seznamuje s tradičními advent-
ními a vánočními zvyklostmi (Regionální muzeum K. A. Polánka v Žatci, 
do 21. ledna)

REKLAMY V LOUNECH ZA CÍSAŘE PÁNA, aneb na hlavu hřebík trefíte, když 
u nás zakoupíte (Oblastní muzeum v Lounech, do 22. ledna)

RYCHLÝ SPOUŠTĚ - profilová výstava Lounského fotoklubu (Vrchlického divadlo 
v Lounech, do 31. ledna)

DĚJINY ŽIDŮ V ČECHÁCH A NA MORAVĚ a TRADICE A ZVYKY V ŽIDOVSKÉ 
KULTUŘE - výstavy o životě, tradicích a zvycích židovské komunity (Kří-
žova vila v Žatci, do 28. ledna)

Martin Kovalík: FOTKY BEZ PRAVIDEL a Jan Štěchovský: OBRÁZKY, KRESBY, 
GRAFIKY (Městská výstavní síň Zlatá trojka v Mostě, do 2. února)

JAROSLAV ČÁSA: OBRAZY (Vrchlického divadlo v Lounech, do 28. února)

pozvánka do kina

Zaměstnání, služby

n  Máte chuť podnikat 
v Lounech? Ze zdrav. důvodů 
přenechám zavedený velkoob-
chod. Tel.: 775 706 023.

n Přijmu řidiče pro státní 
dopravu. Praxe nutná, ŘP sk. 
E nutná! Tel.: 603 237 486.

n Nabízím doučování angličti-
ny pro žáky ZŠ. Tel.: 605 585 608 
- odpoled.
n  Doučím matematiku ZŠ. 

Tel.: 723 087 853.

n Dluží Ti někdo peníze? 
Nechce Ti je vrátit? Obrať 
se na nás. Vymáháme dluhy 
po celé ČR, dále provedeme 
sledování osob, pátrání 
po osobách, vyšetřování, 
prověrky osob a další. Kon-
takt: 603 875 939, e-mail: 
kutir@centrum.cz, http:
//sweb.cz/kutir

n Rychlé půjčky bez regis-
trů. Tel.: 739 775 177.

Domy, usedlosti
n Koupím RD nebo chalupu 

v celém Lounsku, Džbánsku. 
Tel.: 608 069 970.

n Hledám rod. dům nebo 
chalupu – Lounsko, Žatecko. 
Tel.: 602 489 409.

n  Na Lounsku, Žatec-
ku hledám zemědělskou 
usedlost + pozemky. Tel.: 
774 884 859.

n  Vyměním pěkný byt 2+1 
v os.vl. Postoloprty za větší 
(nejlépe v LN), nebo za domek ve 
městě i okolí. Tel.: 723 126 253. 
Nejsem realitka!

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty
n Prodám byt 1+1, 1. katego-

rie v Postoloprtech. Volný ihned. 
Další informace na telefonu: 
728 353 521.
n Prodám byt 2+1, os. vlast-

nictví na náměstí v Lounech, 
hypotéka od 3.500 Kč/měsíčně. 
Tel.: 777 655 041.
n  Nabízím výhodné koupě 

bytu. Prodám pěkný družstevní 
byt v Lounech. Dům je na klid-
ném místě blízko centra, v zele-
ni, je zateplený, plastová okna. 
Zastávka autobusů do Prahy 
asi 400 m. Byt je ve zvýšeném 
přízemí, 4+1+ šatna a zaskl. 
lodžie, plocha 79 m2. Je možné 
zřídit vlastní vchod i bezbarié-
rový. Anuita splacena, převod 
do os. vlastnictví možný rychle. 
Pohodlné bydlení i dobrá inves-
tice. Cena dohodou. V případě 
zájmu prosím volat od 19 do 20  
hod. na tel.: 415 652 465. Pomo-
hu zajistit solidní úvěr.

n  Prodám byt 1+k, 40 
m2, do osobního vlastnictví 
v Lounech. Cena od 330.000 
Kč. Náklady na bydlení vč. 
splátky na příp. hypotéku do 
5.000 Kč. Tel.: 603 267 370.

n Vyměním byt 1+0, Louny 
západ za 1+1 Louny východ + 
doplatek. V osobním vlastnictví. 
Tel.: 777 125 715.
n Pronájem bytu v Žatci 2+1 

po rekonstrukci, eurookna, plov. 
podlahy, nová kuch. linka, nová 
koupelna. Pro max. 3 osoby. Tel.: 
602 977 984.
n Pronajmu byt 2+1, přízemí, 

kolonie Louny. Po rekonstrukci 
- akum. topení. Tel.: 723 448 374 
- večer.
n Pronájem bytu 1+1, zaří-

zený, Louny. Bezdětným. Tel.: 
415 654 092.
n Pronajmu byt 1+1 na Sto-

chově. Mob.: 608 761 066.
n Koupím byt 3+1 v osobním 

vlastnictví v Lounech. Pouze 
v kvalitním stavu. Platba v ho-
tovosti. Tel.: 604 316 182, 
605 523 249.
n  Koupím byt 3+1, 4+1 

v Lounech, Březinova nebo 
Přemyslovců. Cena do 900 tis. 
Kč. Tel.: 777 655 041.
n Koupím byt 2+1 nebo 3+1 

v Lounech s balkonem. Jen 
do osobního vlastnictví. Tel.: 
736 613 100.
Nebytové prostory
n Pronajmu stodolu 200 m2, 

n BLŠANY
20. 1.    AUTA (USA)
Začátek v 17:30 hodin.

n DOMOUŠICE
19. 1.    RO(C)K PODVRAŤÁKA 

(ČR)
Začátek v 18 hodin.

n LOUNY SVĚT
17. 1.    ĎÁBEL NOSÍ PRADU 

(USA)
18. - 22. 1. JAMES BOND - CASINO 

ROYALE (USA, VB, ČR)
23. - 25. 1.    GRANDHOTEL (ČR)
Začátky v 17:30 a ve 20 hodin.
21. 1.    TRÁPENÍ MEDVÍDKA 

BRUMLY
Začátek v 15 hodin.

n LUBENEC
27. 1.    V TOM DOMĚ STRAŠÍ 

(USA)
Začátek v 15 hodin.
27. 1.    JAMES BOND - CASINO 

ROYALE (USA, VB, ČR)
Začátek ve 20 hodin.

n PERUC
20. 1.    CANDY (AUS)
Začátek v 17:30 hodin.

n POSTOLOPRTY
18. 1.    HEZKÉ CHVILKY BEZ ZÁ-

RUKY (ČR)
22. 1.    SKRYTÁ IDENTITA (USA)
Začátky v 19 hodin.

instalace 280 a 320 V, toaleta 
v místě. Dobroměřice. Po re-
konstrukci. Tel.: 605 416 603, 
736 746 043.
Garáže
n Pronajmu garáž v Lounech 

nad hřbitovem. Vytápěná. Tel.: 
724 718 173.
Auto - moto, příslušenství
n  Prodáme Babetu a auto 

Škoda 100L, garážované, bez 
koroze. Zn.: Pozůstalost.
Zvířata, výpěstky

n  Je Vám smutno? Jste 
sami? Zajeďte do Jimlína. 
Tam už na Vás čekají čtyřno-
zí přátelé - kočky i psi. Útu-
lek Jimlín, tel.: 604 451 258, 
728 973 179.

n Žatecký psí útulek nabízí 
pejsky. Vybírat můžete z více 
než dvacet kříženců menších 
plemen, ale i velkých psů - dob-
rých hlídačů. Karel Petrásek, tel.: 
607 278 306, 606 423 594.
n Prodám prase cca 120 kg 

- porážka v místě možná. Dob-
roměřice. Tel.: 736 746 043.
n Koupím štěně většího pleme-

ne ke hlídání - mimo n. ovčáka. 
Tel.: 732 200 874.
Různé
n Prodám jídelní stůl černý 

oválný - rozkládací se šesti žid-
lemi - černé, vysoké opěradlo. 
Sedák čalouněný. Pěkný stav. 
Cena 4.000 Kč. Tel.: 415 741 485 
- celý den.
n Prodám metrové pal. dřevo, 

doprava zajištěna. 1 m3/450 Kč 
- 1 km/15 Kč. Tel.: 777 007 881, 
607 700 093.

NÁBYTEK VÁCLAV MALÍK - EBEN
výroba a prodej nábytku

Jimlín 221
n kuchyňské linky včetně montáže a spotřebičů Mora, 

Whirlpool, Fagor
n vestavěné skříně Brastan
n kancelářský nábytek
n kusový nábytek na míru

e-mail: malik.eben@razdva.cz
www.nabytek-malik.cz

tel./fax 415 696 753, mobil 731 118 374

Kiwanis klub Luna Louny
Vás srdečně zve na 

MAŠKARNÍ BÁL,
který se koná 24. února 2007 od 20 hodin ve Stromovce v Lounech. 

Hrají: Ventilky a Pumpičky Milana Mareše.
Nejoriginálnější maska vyhraje hodnotnou cenu, kterou věnuje 

Cykloservis Krátký.
Vstupné: 120 Kč. Předprodej: Cykloservis Krátký, Hilbertova ul. Louny 

a v restauraci Stromovka.

Pronájem vytápěného 
nebytového prostoru

v areálu Autoškoly Louny v blízkosti 
supermarketu Kaufland. Prostor 
70 m2. Vhodné pro sklad, výrobu 
nebo prodejnu. Parkování. Volné od 
1. 2. 2007. Kontakt: 605 380 180.


